

CAZT ApS

Sverigesvej 16
4200 Slagelse

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

4. regnskabsår

CVR. nr. 36 89 56 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. august 2020

Anders Steinmetz Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CAZT ApS Sverigesvej 16 4200 Slagelse CVR-nr.: 36 89 56 59 Stiftet: 12. maj 2015 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Anders Steinmetz Thomsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af udførelse af konsulentopgaver og rådgivning indenfor ERP systemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 167.795, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.875.179 og en egenkapital på kr. 758.953.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.715.421	1.718.772
1 Personaleomkostninger	-1.343.017	-958.092
2 Afskrivninger	-144.982	-148.461
Driftsresultat	227.422	612.219
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.754	0
Finansielle omkostninger	-2.036	-10.143
Ordinært resultat før skat	217.632	602.076
3 Skat af årets resultat	-49.837	-132.748
ÅRETS RESULTAT	167.795	469.328
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	167.795	469.328
DISPONERET I ALT	167.795	469.328

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	24.306	90.201
Goodwill	400.000	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	424.306	565.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.342	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.342	0
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	527.648	643.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.172	458.300
Igangværende arbejder fremmed regning	551.885	318.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.390	0
Periodeafgrænsningsposter	52.331	42.434
Udskudt skatteaktiv	0	39.782
Tilgodehavender i alt	1.342.778	859.051
Likvide beholdninger	4.753	384
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.347.531	859.435
AKTIVER I ALT	1.875.179	1.502.636

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	18.959	70.357
Overført resultat	539.994	320.800
4 EGENKAPITAL I ALT	758.953	591.157
Hensættelser til udskudt skat	10.055	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	10.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.021	309.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.776	372.985
Anden gæld	400.374	229.428
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.106.171	911.479
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.106.171	911.479
PASSIVER I ALT	1.875.179	1.502.636

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.111.754	815.226
Pensioner	132.996	81.202
Andre omkostninger til social sikring	16.030	12.668
Andre personaleomkostninger	82.237	48.996
Personalemkostninger i alt	1.343.017	958.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	2,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	75.000	75.000
Driftsmateriel	4.087	0
Udviklingsomkostninger	65.895	73.461
Afskrivninger i alt	144.982	148.461
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	49.837	132.748
Skat af årets resultat i alt	49.837	132.748

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo		70.357
Årets resultat		-51.398
Saldo ultimo		18.959
Overført resultat		
Saldo primo		320.800
Årets resultat		219.194
Saldo ultimo		539.994
Egenkapital ultimo		758.953

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 115.050 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen reguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
